REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHIILI KOMBETAR I UJIT
KICSHILLI I BASENIT UJOR MAT

Nr.serie

RINOVIMI I LEJES
PER PERDORIM BURIMI UJOR
Nr.prot 05, ,daté so/ ¥ | L0206
l\;‘Iiratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nt A5 dats 2/ 0% 2620

Emri i subjektit: “KOKA & ERGI ENERGY STAVEC ”SH.P.K
[ regjistruar si subjekt me kéto té dhéna: (NID/NIPT) K88027902J
Baseni Ujor: MAT
Qarku: DIBER
Bashkia/Komuna Bashkia Bulqizé, Njésia Administrative
Martanesh
Koordinatat e veprimtarisé: X 512786.02 Y 4589128.80 Z437.0 m
Lloji i aktivitetit dhe géllimi Prodhim Hidroenergjie, HEC STAVECI
Prurja mesatare: 6420 I/sek
Prurja ekologjike: 1070 I/sek
Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim: 9500 I/sek
Véllimi i rrjedhés s€ kthyer (nése ka) 9500 I/sek dhe vendi ku do té shkarkohet rrjedha e
kthyer Lumi Mat
X 509741.13 Y 4591724.11 Z350.0 m

Vendi i shkarkimit té ujrave t€ pérdorura,
Sipérfaqja e tokés, s€ cilés i shérben pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) nuk ka (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka), T¢ lejojé rrijedhén ekologjike

Periudha e vlefshmérisé



